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1 970 000 € Hus/Villa - Till salu
Excellent hus/villa med 6 Sovrum till salu i Grandvalira Skidort, Andorra
Andorra »  Grandvalira Skidort »  AD100

6
Sovrum  

4
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593m²
Planlösning
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ÖVERBLICK

6-rums hus med en fantastisk trädgård, otroliga vyer och
de finaste materialen, till salu i en fantastisk natur.

Denna rustika stil radhus blandar perfekt med sin naturliga omgivning i socken
Canillo. Det var byggt av högkvalitativa material och har en väldigt praktisk layout
som erbjuder integritet och total optimering av rymden, med mycket ljusa, rymliga
rum. Fastigheten har stor naturligt ljus som det är söderläge och tack vare sin
förhöjda inställning, har man en underbar panoramautsikt över en av de vackraste
dalarna i huvudstaden.

Huset är ordnat över fyra nivåer: tre för boende och resterande utrymme för garage
och förvaring. Det finns två ingångar till fastigheten, en på gatunivå och en annan som
tar oss till den lägsta nivån av huset (våning -3), genom en helt privat väg.

Tillträde till huset på bottenvåningen, från gatan, välkomnas vi av en stor hall som
leder till en trappa som förbinder varje nivå. På samma våning har vi två dubbelrum:
den första har eget badrum med dusch, medan den andra har en trevlig terrass på
framsidan av huset.

På våningen -1 hittar vi det största sovrummet, bestående av tre dubbelrum, varav de
två första har en gemensam terrass på framsidan av huset. Dessa rum har ett badrum
med dusch. På andra sidan finns det sovrummet, med eget badrum med badkar och
duschbricka.

Våning -2 är dagens område av huset. Först har vi ett stort, fullt utrustat kök med
uteservering. Därefter hittar vi ett stort, delat rum med klart differentierat boende (i
botten) och matsal (överst). Detta rum är mycket välkomnande tack vare sten spis och
tillgång till en liten veranda i den spektakulära trädgården. Denna våning är
färdigställd av gästtoalett och ett rum på baksidan utrustat som tvättstuga.

Slutligen, på våning -3 finns ett 200 m² stängd garage med extra lagringsutrymme och
privat tillgång från vägen. Vi hittar även de tekniska rummen inklusive pannrummet
(diesel).

Det finns dubbla rutor hela för fullständig termisk och akustisk isolering. Alla rum är
också utvändiga och mottar naturligt ljus genom dagen. För maximal njutning av de
vackra omgivningarna erbjuder huset flera terrasser fördelade över golven, samt en
stor trädgård på två nivåer, det perfekta utrymmet för att koppla av med familjen.

lucasfox.se/go/and19488

Utsikt över bergen, Trädgård, Terrass,
Garagem privada, Parkett, Naturligt ljus,
Högt i tak, Parkering, Walk-in closet ,
Utrustat kök, Uppvärmning, Tvättstuga,
Öppen spis, Nära transportmedel,
Nära internationella skolor,
Inbyggda garderober, Förråd, Exteriör,
Dubbla fönster, Balkong
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Kontakta oss för mer information om detta utmärkta familjehem i ett bostadsområde
i Canillo.

Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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